РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Жемковка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря  2018 г                                                                               № 101
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Жемковка № 4 от 20.01.2017 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
В соответствии с приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.2016 № 240 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектоа на территории Самарской области и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области», администрация сельского поселения Жемковка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Жемковка № 4 от 20.01.2017 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов».
2. Схему  размещения нестационарных торговых объектов изложить в новой редакции.
3. Новую редакцию схемы  размещения нестационарных торговых объектов опубликовать в информационной газете «Вестник Жемковки» и на официальном сайте Администрации Сызранского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский

Самарской области:                                                                 Т.А. Лашкина